
 1 

 

Jihočeský kraj - Krajský úřad 
 
 V Českých Budějovicích dne 6. 6. 2024 
 
 

Schválená rozpočtová opatření Jihočeského kraje k 6. 6. 2024 

 
 
 
Důvod zveřejnění: zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, § 16 odst. 5 
 
 
 
Obsah:  1. Schvalovací řízení 
 2. Důvodová zpráva 
 
 
 
 
 
 
1. SCHVALOVACÍ ŘÍZENÍ 

Rada Jihočeského kraje, na základě zmocnění zastupitelstvem kraje podle usnesení č. 412/2023/ZK-31 

ke schválenému rozpočtu Jihočeského kraje na rok 2024, schválila na jednání dne 6. 6. 2024 v rámci 
rozpočtových změn 9/24 usnesením č. 718/2024/RK-91 rozpočtová opatření č. 163/R – 180/R. 
 
 
 
2. VÝČET SCHVÁLENÝCH ROZPOČTOVÝCH OPATŘENÍ 

 

Rozpočtové opatření č. 163/R 

§ položka ORJ ORG částka v Kč 

 8115 
Změny stavu krátkodobých prostředků 
na bank.účtech 

2674  -80 000 000,00 

3299 6125 Informační a komunikační technologie 851 9134008000000 -80 000 000,00 

 

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy navrhuje rozpočtové opatření na odevzdání finančních prostředků 
ve výši 80 000 000,00 Kč. Usnesením č. 149/2024/RK-83 ze dne 8. 2. 2024 bylo schváleno zadání nadlimitní 
veřejné zakázky "Zavedení prvků virtuální reality ve výuce". Na financování této zakázky bylo v rozpočtu 
OŠMT alokováno 80 000 000,00 Kč. V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního 
zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval. Usnesením č. 364/2024/RK-86 ze dne 28. 3. 2024 proto bylo zrušeno zadávací řízení na nákup 
virtuálních brýlí jako prvků zavedení virtuální reality do výuky na středních školách Jihočeského kraje. 
Z těchto důvodů OŠMT navrhuje převést částku 80 000 000,00 Kč zpět do Fondu rezerv a rozvoje.  

Dopad do salda +80 000 000,00 Kč (snížení schodku). 

 

Rozpočtové opatření č. 164/R 

§ položka ORJ ORG částka v Kč 

 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 2674  -27 196 417,88 

3533 2122 Příjem z odvodů příspěvkových organizací 941 401502 27 196 417,88 

 

Odbor zdravotnictví navrhuje rozpočtové opatření na převod finančních prostředků přijatých z odvodu 
nařízeného Zdravotnické záchranné službě Jihočeského kraje ve výši 27 196 417,88 Kč do Fondu rezerv a 
rozvoje. Jedná se o prostředky na pořízení sanitních vozidel ZZS a zdravotnických přístrojů, které byly 
v letech 2021 – 2022 převedeny zřizované organizaci Zdravotnická záchranná služba formou investičního 
příspěvku. Zdravotnická záchranná služba byla úspěšná v projektu REACT, a proto se prostředky snížené 
o kofinancování vrací do FRR. Věcný materiál byl projednán radou kraje dne 28. 3. 2024, usnesení 



 2 

 

č. 331/2024/RK-86.  

Dopad do salda +27 196 417,88 Kč (snížení schodku). 

 

Rozpočtové opatření č. 165/R 

§ položka UZ ORJ ORG částka v Kč 

 8115 
Změny stavu krátkodobých 
prostředků na bank.účtech 

 2674  -165 437 600,00 

3533 6909 
Ostatní investiční výdaje jinde 
nezařazené 

106 2068 1492055401502 -6 687 670,00 

3533 6909 
Ostatní investiční výdaje jinde 
nezařazené 

107 2068 1492055401502 -37 896 750,00 

3533 5909 
Ostatní neinvestiční výdaje jinde 
nezařazené 

106 2068  -468 140,00 

3533 5909 
Ostatní neinvestiční výdaje jinde 
nezařazené 

107 2068  -2 652 780,00 

3121 6351 
Invest. transf. zřízeným příspěvkovým 
organizacím 

111 2066 1472001402201 -21 000 000,00 

3127 6909 
Ostatní investiční výdaje jinde 
nezařazené 

106 2068 1472001402201 -10 000 000,00 

3231 6351 
Invest. transf. zřízeným příspěvkovým 
organizacím 

111 2066 1472002404214 -8 180 000,00 

3231 6351 
Invest. transf. zřízeným příspěvkovým 
organizacím 

147100106 2066 1472002404214 -8 000 000,00 

3231 6451 
Inv. půjčené prostředky zřízeným 
přísp. org. 

107 2066 1472002404214 -30 900 000,00 

3127 6909 
Ostatní investiční výdaje jinde 
nezařazené 

106 2068 1472002404214 -10 000 000,00 

3299 6909 
Ostatní investiční výdaje jinde 
nezařazené 

106 2068 1300000000000 -1 500 000,00 

3299 6909 
Ostatní investiční výdaje jinde 
nezařazené 

107 2068 1300000000000 -1 500 000,00 

3299 6909 
Ostatní investiční výdaje jinde 
nezařazené 

106 2068 1410000000000 -2 500 000,00 

2212 6121 Stavby 149100106 2067 1491011900001 -3 622 840,00 

2212 6121 Stavby 149500107 2067 1491011900001 -20 529 420,00 

 

Odpovědné místo 20 – Strukturální fondy EU ve spolupráci s OZDR, OŠMT a ODSH žádají o provedení 
rozpočtového opatření na převod finančních prostředků v celkové výši 165 437 600,00 Kč do Fondu rezerv a 
rozvoje na financování prostředků v příštím roce a zapojení do rozpočtu roku 2025 u následujících projektů 
EU: 

1) "Sanitní vozidla a technika pro ZZS JčK" projekt ZZS JčK (IROP) v celkové výši 47 705 340,00 Kč v roce 
2024 z důvodu změny plánu reprodukce majetku schválené RK dne 2. 5. 2024 na základě situace 
v automobilovém průmyslu a tím pádem posunu realizace části projektu do roku 2025; 

2) "Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov" projekt Gymnázia Český 
Krumlov (OP ŽP) v celkové výši 31 000 000,00 Kč v roce 2024 z důvodu posunu realizace části projektu 
do roku 2025. V současné době probíhá příprava zadávacího řízení pro stavební práce a pokud nedojde 
k žádné prodlevě, budou stavební práce zahájeny na podzim 2024. Z tohoto důvodu bude potřeba 
na projekt v letošním roce nižší objem finančních prostředků, než bylo předpokládáno; 

3) "Novostavba Základní umělecká škola Milevsko" projekt Základní umělecké školy Milevsko (OP ŽP) 
v celkové výši 57 080 000,00 Kč v roce 2024 z důvodu posunu realizace části projektu do roku 2025. 
V současně době dochází ke zpracování projektové dokumentace, stavební práce budou zahájeny až 
během příštího roku; 

4) projekty škol v rámci Programu rozvoje venkova ve výši 3 000 000,00 Kč z důvodu posunu realizace části 
projektů do roku 2025; 

5) projekty škol v rámci OP Rybářství e výši 2 500 000,00 Kč z důvodu posunu realizace projektů do roku 
2025; 



 3 

 

6) "Celokrajský integrovaný dopravní systém Jihočeského kraje" projekt Jihočeského kraje v rámci IROP 
v celkové výši 24 152 260,00 Kč z důvodu prodlevy v zadávacím řízení vzniklou na straně zadavatele, 
kde dochází k nutnosti prodloužení realizace zadávacího řízení do doby rozhodnutí předsedy Úřadu 
pro ochranu hospodářské soutěže o podaném rozkladu a tím pádem posunu realizace části projektu 
do roku 2025. 

Dopad do salda +165 437 600,00 Kč (snížení schodku). 

 

Rozpočtové opatření č. 166/R 

§ položka UZ ORJ ORG částka v Kč 

6172 2322 Příjem z pojistných plnění  441  78 308,00 

3233 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým org. 726 857 407227 78 308,00 

6172 2322 Příjem z pojistných plnění  441  32 124,00 

3315 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým org. 726 1157 405301 32 124,00 

6172 2322 Příjem z pojistných plnění  441  72 641,00 

3123 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým org. 726 857 401215 72 641,00 

6172 2322 Příjem z pojistných plnění  441  94 193,00 

3121 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým org. 726 857 404201 94 193,00 

 

Odbor hospodářské a majetkové správy navrhuje rozpočtové opatření na příjem a vyplacení pojistného plnění 
přijatého z Hasičské vzájemné pojišťovny, a. s. pro: 

1) Dům dětí a mládeže, Tábor, Tržní náměstí 346, 390 01 Tábor z pojištěného rizika Pád stromu nebo 
stožáru (78 308,00 Kč), 

2) Prachatické muzeum, Velké náměstí 13, 383 01 Prachatice z pojištěného rizika poškození vodou 
z vodovodního a topného zařízení (32 124,00 Kč), 

3) Vyšší odbornou školu, Střední průmyslovou školu automobilní a technickou, Skuherského 3, 
370 04 České Budějovice z pojištěného rizika zkrat či jiné působení elektrického proudu (72 641,00 Kč), 

4) Gymnázium, Milevsko, Masarykova 183, 399 01 Milevsko z pojištěného rizika poškození vodou 
z vodovodního a topného zařízení (94 193,00 Kč). 

Bez dopadu do salda. 

 

Rozpočtové opatření č. 167/R 

§ položka ORJ ORG částka v Kč 

2251 5164 Nájemné 451 9122000000000 900 000,00 

2251 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 451  100 000,00 

6172 5901 Nespecifikované rezervy 551  -1 000 000,00 

 

Odbor hospodářské a majetkové správy navrhuje rozpočtové opatření na uvolnění prostředků z rozpočtové 
rezervy kraje na pokrytí zvýšených výdajů spojených s valorizací nájemného za pozemky v zájmovém území 
letiště České Budějovice ve výši 1 000 000,00 Kč. Tento návrh navazuje na předběžnou kalkulaci ve věcném 
návrhu č. 664/RK/24 předložený na jednání RK dne 6. 6. 2024. Bez dopadu do salda. 

 

Rozpočtové opatření č. 168/R 

§ položka UZ ORJ ORG částka v Kč 

 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 33354 842  1 481 296,00 

3121 5336 Neinv. transfery zříz. přísp. organizacím 33354 852 401212 1 104 239,00 

3121 5336 Neinv. transfery zříz. přísp. organizacím 33354 852 405202 377 057,00 

 

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy navrhuje rozpočtové opatření na příjem a vyplacení dotace 
z MŠMT ČR na základě rozhodnutí č. j. MSMT-904/2024-3 a č. j. MSMT-31018/2023-5 ze dne 10. 5. 2024 
v rámci Výzvy SG 2024 na podporu přípravy sportovních talentů ve školách s oborem vzdělání Gymnázium 
se sportovní přípravou. Jedná se o tyto školy:  

1) Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 (1 104 239,00 Kč),  

2) Všeobecné a sportovní gymnázium, Vimperk, Pivovarská 69 (377 057,00 Kč).  

Bez dopadu do salda. 



 4 

 

 

Rozpočtové opatření č. 169/R 

§ položka UZ ORJ ORG částka v Kč 

3299 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým org. 151 857  -47 311,00 

3231 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým org. 151 857 402210 37 000,00 

3231 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým org. 151 857 405208 10 311,00 

 

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy navrhuje rozpočtové opatření na navýšení provozních příspěvků 
školám z důvodu dofinancování uměleckých soutěží vyhlašovaných MŠMT. Prostředky jsou uvolňovány 
z dosud nerozdělené alokace rozpočtu pro soutěže. Jedná se o tyto školy:  

1) Základní umělecká škola, Český Krumlov, Kostelní 162 (37 000,00 Kč),  

2) Základní umělecká škola, Prachatice, Husova 110 (10 311,00 Kč). 

Bez dopadu do salda. 

 

Rozpočtové opatření č. 170/R 

§ položka UZ ORJ ORG částka v Kč 

3299 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým org. 155 857  -12 823,00 

3233 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým org. 155 857 402213 10 746,00 

3233 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým org. 155 857 405216 2 077,00 

 

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy navrhuje rozpočtové opatření na navýšení provozních příspěvků 
školám z důvodu dofinancování předmětových soutěží vyhlašovaných MŠMT. Prostředky jsou uvolňovány 
z dosud nerozdělené alokace rozpočtu pro soutěže. Jedná se o:  

1) Dům dětí a mládeže, Český Krumlov, Linecká 67 (10 746,00 Kč),  

2) Dům dětí a mládeže, Prachatice, Ševčíkova 273 (2 077,00 Kč). 

Bez dopadu do salda. 

 

Rozpočtové opatření č. 171/R 

§ položka UZ ORJ ORG částka v Kč 

 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 35018 942  3 020 050,00 

3533 5336 Neinv. transfery zříz. přísp. organizacím 35018 952 401502 3 020 050,00 

 

Odbor zdravotnictví navrhuje rozpočtové opatření, kterým dojde k navýšení příjmů a výdajů rozpočtu. Jedná 
se o poskytnutí neinvestičního transferu pro příspěvkovou organizaci Zdravotnická záchranná služba 
Jihočeského kraje k úhradě výdajů vynaložených na zajištění činností k připravenosti na řešení mimořádných 
událostí a krizových situací v souladu s § 20 a § 22 zákona č. 374/2011 Sb., o zdravotnické záchranné 
službě, ve znění pozdějších předpisů. Jedná se o doplatek neinvestičních finančních prostředků ze státního 
rozpočtu ČR na rok 2024 dle Rozhodnutí č. KRB/13/1102/2024, č. j. MZDR 3399/2024-24/KRB. Bez dopadu 
do salda. 

 

Rozpočtové opatření č. 172/R 

§ položka ORJ ORG částka v Kč 

2251 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 1041 9122008000000 55 032,68 

2251 5154 Elektrická energie 1051 9122008000000 55 032,68 

 

Odbor dopravy a silničního hospodářství navrhuje rozpočtové opatření na straně příjmů a výdajů akce "ČOV 
Letiště Č. Budějovice" – Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě NN č. SE09829987 – 
parcela č. 920/2 k. ú. Litvínovice (SON/ODSH/201/23) – z důvodu přijetí vyúčtování záloh za elektřinu 
za období 10. 7. 2023 – 8. 5. 2024. Bez dopadu do salda. 

 

Rozpočtové opatření č. 173/R 

§ položka UZ ORJ ORG částka v Kč 

2212 5171 Opravy a udržování 91252 1052  -128 753 086,17 



 5 

 

2212 6121 Stavby 91628 1052 9115236000000 128 753 086,17 

 

Odbor dopravy a silničního hospodářství navrhuje rozpočtové opatření z důvodu financování akce ""Oprava 
a modernizace komunikací SFDI 2024" – "Financování silnic II. a III. třídy – Jihočeský kraj" ze Státního fondu 
dopravní infrastruktury dle správné rozpočtové skladby, a to v souvislosti s připravovaným převodem 
nevyčerpaných finančních prostředků ze SFDI 2023 do roku 2024. Smlouva č. 139S/2024 
(SON/ODSH/197/24), jejíž součástí jsou i nevyčerpané finanční prostředky z r. 2023, byla schválena 
usnesením č. 347/2024/RK-86 ze dne 28. 3. 2024. Bez dopadu do salda. 

 

Rozpočtové opatření č. 174/R 

§ položka UZ ORJ ORG částka v Kč 

 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 34053 1142  181 000,00 

3314 5336 Neinv. transfery zříz. přísp. organizacím 34053 1152 401304 112 000,00 

3315 5336 Neinv. transfery zříz. přísp. organizacím 34053 1152 403301 69 000,00 

 

Odbor kultury a památkové péče navrhuje rozpočtové opatření z důvodu přijetí a vyplacení účelové 
neinvestiční dotace z Ministerstva kultury. Finanční prostředky jsou určeny na realizaci projektů z programu 
Veřejné informační služby knihoven na rok 2024 pro příspěvkovou organizaci:  

1) Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích na projekty „Rekatalogizace fondu hudebnin JVK 
v Českých Budějovicích“ (podprogram VISK 5) (56 000,00 Kč) a „Doplňování vybraných záznamů článků 
do báze ANL“ (podprogram VISK 9/I): (56 000,00 Kč); 

2) Muzeum Jindřichohradecka na projekt „Digitalizace unikátních rukopisů a starých tisků z knihovny Muzea 
Jindřichohradecka (10. etapa)“ (podprogram VISK 6) (69 000,00 Kč). 

Bez dopadu do salda. 

 

Rozpočtové opatření č. 175/R 

§ položka UZ ORJ ORG částka v Kč 

 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 34031 1142  182 000,00 

3315 5336 Neinv. transfery zříz. přísp. organizacím 34031 1152 401305 182 000,00 

 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 170534033 1142  800 000,00 

3315 5336 Neinv. transfery zříz. přísp. organizacím 170534033 1152 401305 800 000,00 

 

Odbor kultury a památkové péče navrhuje rozpočtové opatření z důvodu přijetí a vyplacení účelové 
neinvestiční dotace z Ministerstva kultury pro Jihočeské muzeum v Českých Budějovicích na projekty 
"D II 24 4 x kartotéka, 2 x restaurování", program Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví II 
(182 000,00 Kč) a "Digitalizace negativů a filmů ze sbírek Jihočeského muzea v Českých Budějovicích", 
výzva Digitalizace kulturních statků a národních kulturních památek II. v rámci Národního plánu obnovy – 
iniciativa Digitalizace kulturního a kreativního sektoru (800 000,00 Kč). Bez dopadu do salda. 

 

Rozpočtové opatření č. 176/R 

§ položka ORJ ORG částka v Kč 

6172 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1251 9110207000000 -540 000,00 

6172 6111 Programové vybavení 1251 9110209000000 -1 506 401,00 

6172 6125 Informační a komunikační technologie 1251 9110207000000 540 000,00 

6172 5171 Opravy a udržování 1251 9110209000000 187 308,00 

6172 5168 
Zpracování dat a služby související s inf. a kom. 
technologiemi 

1251 9110209000000 1 319 093,00 

 

Odbor informatiky navrhuje rozpočtové opatření z důvodu upřesnění rozpočtových alokací na:  

1) Pořízení notebooků – zařazení na investiční položku – 9 ks (540 000,00 Kč); 

2) Upgrade telefonních ústředen – zařazení na položky dle platné rozpočtové skladby na základě 
výběrového řízení (1 506 401,00 Kč). 

Bez dopadu do salda. 

 



 6 

 

Rozpočtové opatření č. 177/R 

§ položka UZ ORJ ORG částka v Kč 

6409 2229 
Ostatní přijaté vratky transferů a 
podobné příjmy 

103533063 1463 1031006900001 3 012 687,38 

6409 2229 
Ostatní přijaté vratky transferů a 
podobné příjmy 

103133063 1463 1031006900001 354 433,80 

6409 2229 
Ostatní přijaté vratky transferů a 
podobné příjmy 

103533982 1463 1031006900001 131 533,53 

6409 2229 
Ostatní přijaté vratky transferů a 
podobné příjmy 

103133982 1463 1031006900001 15 474,52 

6409 2229 
Ostatní přijaté vratky transferů a 
podobné příjmy 

103100106 1463 1031006900001 184 954,13 

3299 5364 
Vratky transferů poskytnutých 
z veřejných rozpočtů 

103533063 1467 1031006900001 3 012 687,38 

3299 5364 
Vratky transferů poskytnutých 
z veřejných rozpočtů 

103133063 1467 1031006900001 354 433,80 

3299 5364 
Vratky transferů poskytnutých 
z veřejných rozpočtů 

103533982 1467 1031006900001 131 533,53 

3299 5364 
Vratky transferů poskytnutých 
z veřejných rozpočtů 

103133982 1467 1031006900001 15 474,52 

3299 5909 
Ostatní neinvestiční výdaje jinde 
nezařazené 

103100106 1467 1031006900001 184 954,13 

 

Odbor evropských záležitostí ORJ 14 žádá o narozpočtování příjmů v celkové výši 3 699 083,36 Kč 
(kofinancování 184 954,13 Kč, podíl SR 369 908,32 Kč a podíl EU 3 144 220,91 Kč) na základě přijatých 
nevyčerpaných finančních neinvestičních a investičních prostředků partnerů projektu v rámci projektu 
"Implementace Krajského akčního plánu Jihočeského kraje III" (OP VVV), 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0018246. Oproti tomu dochází ke zvýšení výdajů ve výši 3 514 129,23 Kč 
(podíl SR 369 908,32 Kč a podíl EU 3 144 220,91 Kč) za účelem zaslání nevyčerpaných finančních 
prostředků na MŠMT a zvýšení výdajů ORJ 14 ve výši 184 954,13 Kč na základě vrácení kofinancování 
poskytnutého partnerům projektu. Bez dopadu do salda. 

 

Rozpočtové opatření č. 178/R 

§ položka UZ ORJ ORG částka v Kč 

6402 2229 
Ostatní přijaté vratky transferů a 
podobné příjmy 

110100106 2069 1102110401308 19 067,97 

3636 5909 
Ostatní neinvestiční výdaje jinde 
nezařazené 

107 2068  19 067,97 

 

Odpovědné místo 20 – Strukturální fondy EU žádá o úpravu rozpočtu navýšení příjmů v celkové výši 
19 067,97 Kč týkající se vratky nevyčerpané části dotace na kofinancování (UZ 110100106) u projektu 
"Kulturní a přírodní památky – šance pro obnovu přeshraničního cestovního ruchu po ukončení pandemie 
koronaviru (Venkovské památky)" (program INTERREG V-A Rakousko – Česká republika) realizátora 
Jihočeské centrály cestovního ruchu na základě závěrečného vyúčtování projektu dle smlouvy 
SDO/OEZI/1460/21. Současně dochází k navýšení neinvestiční rezervy projektů EU (ORJ 2068) ve stejné 
výši. Bez dopadu do salda. 

 

Rozpočtové opatření č. 179/R 

§ položka ORJ ORG částka v Kč 

3299 6351 Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím 2257 9137000000000 -999 493,48 

3233 6351 Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím 2257 9137126405216 200 000,00 

3231 6351 Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím 2257 9137127407205 93 439,00 

3123 6351 Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím 2257 9137129406226 706 054,48 

 

Fond rozvoje školství navrhuje rozpočtové opatření na úpravu rozpočtu FRŠ na zajištění prostředků pro nové 



 7 

 

akce, které je z důvodu jejich naléhavosti potřeba zařadit. Dochází tak ke změně závazného finančního 
vztahu k příspěvkovým organizacím kraje. Jedná se o: 

1) Dům dětí a mládeže, Prachatice, Ševčíkova 273 na financování akce "Vybudování bezbariérového WC 
na odloučeném pracovišti DDM ve Volarech", věcný materiál bude projednán dne 6. 6. 2024, č. návrhu 
734/RK/24 (200 00,00 Kč), 

2) Základní umělecká škola Václava Pichla, Bechyně, Klášterní 39 na financování akce "Zabezpečení 
vstupních prostor", věcný materiál bude projednán dne 6. 6. 2024, č. návrhu 734/RK/24 (93 439,00 Kč),  

3) Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671 na financování akce "Rekonstrukce vytápění kotelny 
v budově odborného výcviku", věcný materiál bude projednán dne 6. 6. 2024, č. návrhu 734/RK/24 
(706 054,48 Kč). 

Pokrytí nových akcí bude realizováno uvolněním z rezervy FRŠ. Bez dopadu do salda. 

 

Rozpočtové opatření č. 180/R 

§ položka UZ ORJ ORG částka v Kč 

 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 13023 3042  436 494,51 

4339 5336 Neinv. transfery zříz. přísp. organizacím 13023 3052 401602 436 494,51 

 

Odbor sociálních věcí navrhuje rozpočtové opatření, kterým dojde k navýšení příjmů a výdajů rozpočtu. Jedná 
se o příspěvek na provoz dětské skupiny podle zákona č. 247/2014 Sb. a dle avíza MPSV č. j. MPSV-
2024/120849-261/2 ze dne 21. 5. 2024. Bez dopadu do salda. 

 


